acier rapide de huit mm, trente deux francs ; ci 32.--
Quinze kilogr. laiton de deux mm, quarante cinq francs ; ci 45.--
Cinq kilogr. nickel de un et demi mm, vingt sept francs cinquante Cmes ; ci 27.50
Dix meules de cinquante mm, soixante francs ; ci 60.--
Total marchandises : Six cent quarante six francs cinquante Cmes ; ci 646.50

13 dcembre 2025
https://patrimoine.bourgognefranchecomte.fr 

docinvpat@bourgognefranchecomte.fr 5

Bourgogne-Franche-Comté, Doubs, Les Gras
moulin à farine dit moulin du Haut, puis fonderie de cuivre et de bronze et usine de petite métallurgie (usine d'outillage) Mesnier puis Les Fils de Virgile Amyot, et atelier de fournitures pour